

جلسه روز شنبه مورخ ۹۷/۹/۳

توضیحات :	نتیجه آرا	تعداد حاضرین	بحث :	دستور جلسه :
	موافق		مقرر گردید در اسرع وقت ساختمان استیجاری در خور شخصیت و شان اعضای سازمان جایگزین ساختمان موجود سازمان گردد در این راستا آقایان مهندس احمدی، دکتر عقابی، مهندس کولانی و دکتر افشاری مسئولیت پیگیری را برعهده گرفتند و در اسرع وقت گزارش به هیات مدیره ارائه دهند.	۱ استیجار ساختمان باموقعیت و فضای داخلی مناسب
	مخالف			
	موافق		مقرر گردید فراخوان اعلام داوطلبی اعضای سازمان واجد شرایط جهت شرکت در گروه های تخصصی هفتگانه از طرق مختلف اطلاع رسانی شود (سایت سازمان، پیام کوتاه، فضای مجازی) و مهلت این فراخوان از دوشنبه ۹۷/۹/۵ الی پنج شنبه ۱۳۹۷/۹/۲۲ صورت گیرد.	۲ فراخوان گروه های تخصصی
	مخالف			
	موافق		در مورد ساماندهی داخلی ساختمان مقرر گردید که هیات رئیسه به نمایندگی از هیات مدیره، ساماندهی داخلی را به عهده گیرند و در مدت زمان مشخص کار ساماندهی را انجام دهند.	۳ ساماندهی کارمندان
	مخالف			

	موافق		نامه شماره ۷۱۴۱/۱/۲۲۰۴۴ مورخ ۹۷/۸/۲۷ معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری کرمانشاه در جلسه قرانت گردید و پس از بحث و بررسی نامه مقرر گردید در اسرع وقت در اختیار مشاور حقوقی و فنی سازمان قرار گیرد تا براساس قوانین و ضوابط پاسخ مناسب تهیه و اقدام لازم صورت گیرد.	۴
	مخالف			
	موافق		با توجه به استعفا بازرس قبلی جناب آقای حشمت اله احمدی مقرر گردید در مورد نامه قبلی ریاست وقت سازمان به بازرس علی البدل آقای مهندس فریبرز عباسی و پیگیری لازم صورت گیرد و نامه پیرو ارسال گردد.	۵
	مخالف			
	موافق		در خصوص بودجه و مجمع ۹۷ بحث و بررسی انجام گرفت و مقرر گردید در جلسه بعدی هیات مدیره ادامه مباحث صورت گیرد.	۶
	مخالف			
	موافق		مقرر گردید در مورد تعرفه خدمات مهندسی در سال ۹۷ پیرونامه قبلی، با شورای مرکزی و راه و شهرسازی مکاتبه لازم در اسرع وقت صورت گیرد.	۷
	مخالف			
	موافق		در مورد شفاف سازی عملکرد تمامی اشخاص حقیقی و حقوقی سازمان بحث و بررسی صورت گرفت و مقرر گردید به صورت آنلاین در سایت سازمان قرار گیرد	۸
	مخالف			
	موافق		مقرر گردید در مورد آزمایشگاههای ژنوتکنیک، که افراد سازنده محدود به یک آزمایشگاه نباشند و فرد بتواند بین ۹ آزمایشگاه موجود انتخاب کند و در پایان هر فصل ظرفیت هر آزمایشگاه جهت ایجاد تعادل بین آنها بررسی گردد که در پایان فصل تعادل بین آزمایشگاهها برقرار گردد	۹
	مخالف			
	موافق		مقرر گردید با یک مشاور رسانه ای جهت انعکاس مسائل مختلف سازمان عقد قرارداد صورت گیرد	۱۰
	مخالف			
			جلسه با ذکر صلوات به پایان رسید	۱۱